
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1976

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1976

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10170962 810243 Библів Богдан Ігорович 171437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014544

Середня освіта 
(Інформатика)

156,000

2 9692950 810243 Галів Андрій Віталійович 172122 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002286

Середня освіта 
(Інформатика)

158,250

3 9928094 810243 Голько Надія Андріївна 171430 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010239

Середня освіта 
(Інформатика)

153,750

4 10023134 810243 Кушнір Олеся Олегівна 171524 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014987

Середня освіта 
(Інформатика)

165,750

5 9894534 810243 Петришин Максим Юрійович 172124 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025847

Середня освіта 
(Інформатика)

168,750

6 9755867 810243 Савчук Наталія Василівна 172125 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005395

Середня освіта 
(Інформатика)

145,500

1



7 9696239 810243 Сорочинський Михайло Олегович 171565 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021450

Середня освіта 
(Інформатика)

159,750

8 10015068 810243 Чемерський Владислав Анатолійович 171598 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012408

Середня освіта 
(Інформатика)

147,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1976

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9534411 828650 Бірюк Тетяна Романівна 171351 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014999

Прикладна 
математика

145,250

2 9927086 828650 Борух Максим Іванович 171370 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014994

Прикладна 
математика

158,250

3 9116937 828650 Боярчук Роман Степанович 171353 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023019

Прикладна 
математика

175,250

4 9106870 828650 Винявський Іван Михайлович 171358 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015275

Прикладна 
математика

142,250

5 9671483 828650 Глуханюк Стівен Ігорович 171363 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014958

Прикладна 
математика

144,750

6 9493727 828650 Горбань Андріан Ігорович 171368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023160

Прикладна 
математика

144,000

3



7 9875477 828650 Козманко Ніколь Едуардівна 171371 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015250

Прикладна 
математика

150,000

8 10017559 828650 Кулинич Богдан Ігорович 171350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017488

Прикладна 
математика

167,250

9 9106865 828650 Куновський Роман Любомирович 171360 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015040

Прикладна 
математика

168,500

10 10190427 828650 Кушнір Анастасія Андріївна 171523 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017935

Прикладна 
математика

144,000

11 9939938 828650 Луців Павло Анатолійович 171569 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014347

Прикладна 
математика

141,750

12 9868150 828650 Марчук Олександр Дмитрович 171531 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018691

Прикладна 
математика

159,000

13 9329675 828650 Назарко Денис Дмитрович 171519 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015251

Прикладна 
математика

150,000

14 9321699 828650 Опацький Микола Володимирович 171547 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014571

Прикладна 
математика

150,750

15 9268675 828650 Цалан Михайло Михайлович 171533 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021404

Прикладна 
математика

152,250

16 10016726 828650 Шкробут Андрій Валтерович 171525 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021455

Прикладна 
математика

156,000

17 9381955 828650 Шуфляк Володимир Михайлович 171521 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015084

Прикладна 
математика

148,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1976

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9926829 828649 Божук Віктор Васильович 171421 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012799

Прикладна 
математика

141,000

2 9939027 828649 Бугрій Богдан Олегович 171352 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018288

Прикладна 
математика

159,000

3 10092516 828649 Дишкант Володимир Зіновійович 171364 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015303

Прикладна 
математика

159,750

4 9303881 828649 Клименко Богдан Володимирович 171397 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021469

Прикладна 
математика

157,500

5 9309752 828649 Коваліско Ольга Іванівна 171366 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014977

Прикладна 
математика

159,500

6 9166616 828649 Крохіна Єлизавета Миколаївна 171449 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014964

Прикладна 
математика

172,250

5



7 9614904 828649 Мичка Юрій Олегович 171563 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005396

Прикладна 
математика

166,500

8 9507367 828649 Мільчановський Володимир Васильович 171587 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009405

Прикладна 
математика

159,750

9 9165034 828649 Ривак Наталія Ігорівна 171510 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014930

Прикладна 
математика

168,000

10 9128959 828649 Сас Ігор Михайлович 171540 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021463

Прикладна 
математика

168,000

11 9620715 828649 Середович Віктор Віталійович 171512 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067085

Прикладна 
математика

159,750

12 9691163 828649 Тарнавський Петро Володимирович 171554 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008075

Прикладна 
математика

168,000

13 9165595 828649 Тимків Дмитро Віталійович 171527 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014482

Прикладна 
математика

176,250

14 9457302 828649 Щерба Максим Юрійович 171553 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012783

Прикладна 
математика

178,250

15 9825340 828649 Яриш Віра-Оксана Андріївна 171778 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021529

Прикладна 
математика

152,250

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1976

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9328463 842108 Андрус Олег Ігорович 171404 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009354

Інформатика 161,250

2 9230684 842108 Білинська Ольга Олегівна 171386 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015032

Інформатика 157,250

3 9510499 842108 Бобеляк Тарас Степанович 171415 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008322

Інформатика 158,250

4 9549855 842108 Бордун Михайло Ігорович 171406 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014040

Інформатика 169,500

5 9635023 842108 Вагилевич Дмитро Юрійович 171418 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011113

Інформатика 155,250

6 9495469 842108 Гайдук Максим Петрович 171425 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011301

Інформатика 155,250

7



7 9470060 842108 Горбан Назарій Миронович 171410 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014121

Інформатика 166,250

8 9621358 842108 Громов Вадим Глібович 171434 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011512

Інформатика 159,750

9 9030164 842108 Довгань Максим Андрійович 171424 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015138

Інформатика 173,250

10 9297186 842108 Доскач Денис Ярославович 171412 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007363

Інформатика 171,750

11 9813545 842108 Дяків Юрій Володимирович 171417 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014324

Інформатика 157,500

12 9717839 842108 Жаворонков Микита Андрійович 171432 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009995

Інформатика 159,000

13 9247678 842108 Зелінський Олександр Анатолійович 171422 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011943

Інформатика 156,750

14 9742721 842108 Карась Назар Олександрович 171420 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014141

Інформатика 159,750

15 9458297 842108 Клакович Ксенія-Тетяна Романівна 171408 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005426

Інформатика 175,250

16 9118988 842108 Ковальчук Софія Андріївна 171431 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014157

Інформатика 155,250

17 10189466 842108 Ковбасюк Остап Володимирович 047019 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076145

Інформатика 162,000

18 9825259 842108 Костик Назар Ігорович 171405 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014917

Інформатика 159,000

19 9531608 842108 Крикливець Олександр Євгенович 171423 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014329

Інформатика 191,250

20 10163484 842108 Кузьменко Діана Олександрівна 172129 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005408

Інформатика 154,500

21 9943806 842108 Курносенко Максим-Ян Євгенович 186089 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012085

Інформатика 153,750

22 9495546 842108 Кутянський Остап Романович 171584 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010971

Інформатика 153,000

23 9836591 842108 Кухар Олександр Євгенович 171577 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011641

Інформатика 160,500

24 9458141 842108 Левкович Роман Юрійович 171556 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010209

Інформатика 167,250

8



25 9774062 842108 Литвин Марія Іванівна 171555 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014919

Інформатика 160,500

26 10086324 842108 Лучинська Тетяна Степанівна 047051 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066933

Інформатика 162,750

27 9818620 842108 Манохін Денис Андрійович 171557 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012294

Інформатика 160,250

28 9545253 842108 Мерцало Ірина Ігорівна 171564 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007501

Інформатика 156,750

29 9226355 842108 Панюш Володимир Володимирович 171562 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007552

Інформатика 172,250

30 9184628 842108 Паславська Ярина Ігорівна 171558 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007235

Інформатика 172,250

31 9491649 842108 Плекан Андрій Ігорович 171600 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007167

Інформатика 163,500

32 9666712 842108 Ромах Софія Володимирівна 171572 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007599

Інформатика 159,000

33 9790937 842108 Садовський Данііл Віталійович 171581 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014992

Інформатика 154,500

34 9773530 842108 Самардак Назар Богданович 171592 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014061

Інформатика 161,250

35 9822842 842108 Стрельніков Віктор Романович 171586 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011244

Інформатика 156,000

36 9621607 842108 Тимець Данило Ігорович 171588 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008286

Інформатика 160,250

37 9849500 842108 Ясінський Назарій Ростиславович 151876 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046483

Інформатика 163,250

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1976

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9114703 816883 Байцар Ростислав Миронович 171392 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020737

Системний аналіз 170,250

2 9806386 816883 Бернадський Микола Вікторович 171402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021459

Системний аналіз 156,750

3 9388066 816883 Бернацький Павло Володимирович 171398 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020496

Системний аналіз 157,250

4 9762438 816883 Біганський Ігор Ярославович 171433 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005418

Системний аналіз 154,250

5 9869113 816883 Бондар Денис Олександрович 171387 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018856

Системний аналіз 150,750

6 9661695 816883 Брецко Даніель Юрійович 171401 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026350

Системний аналіз 178,250

10



7 9446130 816883 Бурцьо Андрій Юрійович 171443 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005414

Системний аналіз 153,000

8 9878223 816883 Ванджала Тарас Ярославович 171391 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023564

Системний аналіз 166,500

9 10199139 816883 Вівчар Назар Тарасович 171407 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014227

Системний аналіз 152,000

10 9519602 816883 Власюк Василь Романович 171441 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012765

Системний аналіз 159,750

11 9392406 816883 Демчишин Михайло Володимирович 171359 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015031

Системний аналіз 165,000

12 9125757 816883 Дуткевич Роман Андрійович 171382 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023645

Системний аналіз 166,250

13 9267643 816883 Зровко Володимир Васильович 171380 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021457

Системний аналіз 165,750

14 9807369 816883 Івашко Богдан Зіновійович 171394 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021361

Системний аналіз 151,250

15 9106592 816883 Лесько Володимир Миколайович 171548 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014493

Системний аналіз 153,750

16 9872181 816883 Максимів Віталій Олегович 171579 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014011

Системний аналіз 152,250

17 9356333 816883 Никифорук Маріанна Мирославівна 035648 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093784

Системний аналіз 153,750

18 9673505 816883 Онищенко Орест Андрійович 171538 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023780

Системний аналіз 170,250

19 9591105 816883 Павліковська Христина Володимирівна 171594 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007424

Системний аналіз 156,000

20 9806892 816883 Павцьо Роман Андрійович 171537 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022813

Системний аналіз 165,000

21 9533151 816883 Плекан Сергій Петрович 171542 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021406

Системний аналіз 169,500

22 9078913 816883 Терещук Олег Вікторович 171534 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021517

Системний аналіз 160,250

23 9769006 816883 Фрис Тетяна Ігорівна 171539 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021530

Системний аналіз 167,250

24 9763987 816883 Шмуль Мар`яна Орестівна 171541 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021533

Системний аналіз 154,250

11



25 9417865 816883 Янчура Уляна Іванівна 171535 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014588

Системний аналіз 169,500

12


